

Accu-Dan A/S
Rødding Tvæervej 9
6630 Rødding
CVR-nr. 84450510

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.10.2017

Dirigent

Navn: Carsten Grundahl Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Accu-Dan A/S
Rødding Tværvej 9
6630 Rødding

CVR-nr.: 84450510
Stiftet: 21.06.1978
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 74 84 26 90
Telefax: 74 84 26 94
Hjemmeside: www.accu-dan.dk
E-mail: mail@accu-dan.dk

Bestyrelse

Henrik Tanggaard Lumby
Carsten Grundahl Knudsen
Lene Knudsen

Direktion

Carsten Grundahl Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i støjdempering og bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 367 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.297.329	764.577
Distributionsomkostninger		(248.991)	(245.605)
Administrationsomkostninger		<u>(610.076)</u>	<u>(574.442)</u>
Driftsresultat		438.262	(55.470)
Andre finansielle indtægter		34.964	3.220
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.821)</u>	<u>(10.598)</u>
Resultat før skat		470.405	(62.848)
Skat af årets resultat	2	<u>(103.765)</u>	<u>10.700</u>
Årets resultat		<u>366.640</u>	<u>(52.148)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>66.640</u>	<u>(52.148)</u>
		<u>366.640</u>	<u>(52.148)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.716	0
Materielle anlægsaktiver	3	135.716	0
Anlægsaktiver		135.716	0
Råvarer og hjælpematerialer		241.777	181.720
Varebeholdninger		241.777	181.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.345	281.137
Udskudt skat		0	23.700
Andre tilgodehavender		35.919	0
Periodeafgrænsningsposter		27.080	23.604
Tilgodehavender		312.344	328.441
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.152	67.652
Værdipapirer og kapitalandele		96.152	67.652
Likvide beholdninger		1.060.813	590.470
Omsætningsaktiver		1.711.086	1.168.283
Aktiver		1.846.802	1.168.283

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		242.064	175.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		1.042.064	675.424
Udskudt skat		10.904	0
Hensatte forpligtelser		10.904	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.950	7.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.249	20.249
Skyldige sambeskatningsbidrag		68.409	0
Anden gæld		628.226	465.204
Kortfristede gældsforpligtelser		793.834	492.859
Gældsforpligtelser		793.834	492.859
Passiver		1.846.802	1.168.283
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	175.424	0	675.424
Årets resultat	0	66.640	300.000	366.640
Egenkapital ultimo	500.000	242.064	300.000	1.042.064

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	8.132
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.821</u>	<u>2.466</u>
	<u>2.821</u>	<u>10.598</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	69.161	0
Ændring af udskudt skat	<u>34.604</u>	<u>(10.700)</u>
	<u>103.765</u>	<u>(10.700)</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		360.045
Tilgange		145.140
Afgange		<u>(247.510)</u>
Kostpris ultimo		<u>257.675</u>
Af- og nedskrivninger primo		(360.045)
Årets afskrivninger		(9.424)
Tilbageførsel ved afgang		<u>247.510</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(121.959)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>135.716</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>134.091</u>	<u>168.327</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med CGK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
